
GMINA USTRONIE MORSKIE 
ul. Rohc 2, KOD 78-111 

pow. kotobruzachodniopomorskie 
tel. 94 35' 5- 35, fax 94 351 59 40 
NIP 671-18-01-453 REGON 330920512

ZARZĄDZENIE NR 121/2020 
WÓJTA GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 30 grudnia 2020 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej na zadanie pn.: Bieżące utrzymanie dróg 
gminnych na terenie Gminy Ustronie Morskie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2020.713 t.j. z późn. zm.) Wójt Gminy Ustronie Morskie zarządza, co następuje:

§1-

Powołuję komisję w następującym składzie:
1. Anna Pietkowska - przewodniczący
2. Urszula Bakalarz - sekretarz
3. Magdalena Karwas - członek
4. Katarzyna Czesmak - członek

Tryb zamówienia - przetarg nieograniczony - o wartości poniżej 214 000 euro.

§2.

Komisja działa w oparciu o przepisy ustawy Prawo Zamówień Publicznych 
(Dz.U.2019.1843 t.j. z późn. zm.).

§3.

Obsługę prawną sprawuje adwokat Pani Marta Thiele - Staszewska.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


